
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO 
VIA CASTELLO, 7 – 10070 FIANO (TO) 

011 9254261 – 011 9254552 011 9255121 
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito: www.icfiano.edu.it 

 

TOIC828007@istruzione.it TOIC828007@pec.istruzione.it 
 

 

Agli interessati 
All’Albo on line 

Al sito web 
Alla sezione Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione definitiva per l’affidamento incarichi esperti esterni per 
anno scolastico 2019/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
nella qualità di Responsabile Unico del procedimento (R.U.P.), ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 
50/2016 
VISTO  il D.Lgs 12 aprile 2016 n. 50 Codice dei Contratti 
VISTO  il bando di selezione pubblico per affidamento incarichi ad esperti esterni (prot. n. 6121 del 
04/12/2019) 
CONSIDERATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 
VISTO che, trascorsi cinque giorni dalla data di pubblicazione del decreto di aggiudicazione 
provvisorio, non sono pervenuti reclami 
ESPLETATE tutte le verifiche amministrative  
 

DECRETA 
l’assegnazione in via definitiva alla UISP Comitato Terr.le Ciriè Settimo Chivasso Aps del bando 
relativo al progetto di “GIOCOMOTRICITA’” per gli alunni della scuola dell’infanzia di Fiano 
Robassomero e La Cassa per l’a.s. 2019/20. 
 
IL DSGA è pertanto autorizzato alla redazione del relativo contratto. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito Web dell'Istituzione Scolastica e nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993) 


